
Řeka, která teče pozpátku
Jean-Claude Mourlevat

Jméno lovce:

Jaká slova probudila Tomka z hlubokého spánku?

Jmenuj poklady, které na své cestě získala Hannah, je jich celkem šest

Jakou hádanku položila stařena na houpačce z černé duhy Tomkovi?

Jakou zvláštní voňavku namíchala Pepigoma pro Tomka na cestu?

Který ze smyslů, měli medvědi v Lese zapomnění nejvíce rozvinutý?

Nepovinné otázky:

Zkus vyjmenovat drobné maličkosti, kterých si ceníš jako osobních pokladů, podobně 
jako Hannah….

Jaké další vlastnosti, kromě odvahy, museli projevit Hannah a Tomek, aby došli až k 
pramenu řeky Kžar, jmenuj aspoň tři

Zkus vymyslet jiný název pro tuto knihu

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


